
Zásady ochrany osobních údajů
Odesláním svých kontaktních údajů a fotografií dáváte souhlas webu Sport Rychnovska (zpracovatel a správce
údajů) se zpracováním svých osobních údajů a to v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (dále jen „GDPR“).
Vaše osobní údaje chráníme v maximální možné míře, která odpovídá technické úrovni dostupných prostředků.
Na webu Sport Rychnovska platí interní pravidla určující, které osoby mohou mít přístup k vašim osobním
údajům a v jakém rozsahu je mohou zpracovávat.

Uložené údaje
Ukládáme si údaje jako příjmení, jméno, datum narození, telefonní číslo a emailová adresa, případně další
údaje - adresa, klub.

Údaje zpracováváme pro tyto účely
Prezentace závodníků a klubů na webových stránkách Sport Rychnovska, zobrazení osob ve výsledkových
listinách (webové stránky, pdf, xls..). Pro marketingové účely Správce údajů - zasílání emailů k informování o
vycházejících článcích a podobně.

Zdroje osobních údajů
Zpracováváme pouze osobní údaje, které jsme od vás obdrželi. Nevyhledáváme a nezpracováváme o vás osobní
údaje z veřejných zdrojů.

Jak dlouho uchováváme vaše údaje
Web Sport Rychnovska zpracovává osobní údaje po minimální dobu, po kterou je povinna osobní údaje
zpracovávat.

Jaká máte práva
Právo na přístup k osobním údajům - Máte právo na přístup ke všem zpracovávaným osobním údajům. Na vaši
žádost poskytneme kopii zpracovávaných osobních údajů.
Právo na opravu osobních údajů - Máte právo na opravu změněných osobních údajů, nebo nesprávně
uváděných údajů z jakéhokoliv jiného důvodu.
Právo na výmaz osobních údajů - Máte právo na výmaz svých osobních údajů, které by web Sport Rychnovska
zpracovával neoprávněně.
Právo na odvolání uděleného souhlasu - Pokud jste udělili webu Sport Rychnovska souhlas se zpracováním
osobních údajů pro vymezené účely, máte právo tento souhlas kdykoliv odvolat.

Co byste dál měli vědět
Pokud byste měli k osobním údajům otázky, kontaktujte mne na e-mailové adrese: sport-rychnovska@email.cz,
nebo zavolejte na tel. č. 604 434 710. Tyto podmínky jsou účinné od 01. 10. 2023.

Pavel Kumpošt
e-mail: sport-rychnovska@email.cz
web: www.sport-rychnovska.cz
telefon: 604 434 710

© Veškerá práva jsou vyhrazena.
Kopírování veškerého obsahu bez předchozího souhlasu je trestné.

mailto:sport-rychnovska@email.cz
mailto:sport-rychnovska@email.cz
http://www.sportrychnovska.cz

